
TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Anno 2000
Serie 1

1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 2'35.24
2 6 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 2'40.85
3 3 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT ssd 2'41.03
4 5 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 2'42.64
5 2 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport FIAT ssd 2'43.87
6 7 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 2'48.77
7 8 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 2'53.30
8 1 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA asd Crocera Stadium 2'56.01

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 19:07

Serie 2
1 3 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero 1'25.70 1'27.20 2'52.90
2 6 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'21.46 1'35.31 2'56.77
3 2 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.82 1'34.52 2'57.34
4 1 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'24.62 1'32.85 2'57.47
5 5 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 1'23.50 1'35.58 2'59.08
6 7 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'26.75 1'32.71 2'59.46
7 8 SORESSI Susanna 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'29.57 1'35.89 3'05.46

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 19:04

Serie 3
1 4 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'25.66 1'31.06 2'56.72
2 3 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'25.57 1'32.98 2'58.55
3 6 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'27.94 1'35.87 3'03.81
4 5 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero 1'30.07 1'35.62 3'05.69

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 19:01

Serie 4
1 6 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.45 1'34.62 3'08.07
2 2 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'31.47 1'38.15 3'09.62
3 3 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.37 1'40.53 3'09.90

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 18:57

Serie 5
1 3 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'29.42 1'33.73 3'03.15

Anno 2001

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 18:53
Serie 2

1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.78 1'30.40 2'51.18

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 19:04

Serie 3
1 1 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.60 1'30.44 2'58.04
2 7 SCHIAPPARELLI Elisa 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.50 1'31.16 3'00.66
3 2 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.20 1'31.54 3'00.74
4 8 PIERAZZI Simona 2001 ITA asd Crocera Stadium 1'33.41 1'32.64 3'06.05

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 19:01

 Genova, 02/06/2012 RE1-EAF.33.5.0 / 1

(Stampata il 02/06/2012 alle 19:11)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

Serie 4
1 5 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.54 1'36.29 3'05.83
2 4 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'30.59 1'37.56 3'08.15
3 7 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT ssd 1'32.10 1'40.19 3'12.29

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 18:57

Serie 5
1 5 DOGLIANI Chiara 2001 ITA CS Roero 1'28.88 1'37.32 3'06.20
2 4 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'34.71 1'44.81 3'19.52

    Pubblicata: 03/06/2012 ore 18:53

 Genova, 02/06/2012 RE1-EAF.33.5.0 / 2

(Stampata il 02/06/2012 alle 19:11)



TROFEO SANTA CLARA GOA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

Anno 2000
1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 2'35.24
2 CONTU Valentina 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 2'40.85
3 BERTA Elena 2000 ITA Sisport FIAT ssd 2'41.03
4 BALLOCCO Sara 2000 ITA CS Roero 2'42.64
5 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport FIAT ssd 2'43.87
6 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 2'48.77
7 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero 1'25.70 1'27.20 2'52.90
8 MANNI Margherita 2000 ITA Andrea Doria 2'53.30
9 ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA asd Crocera Stadium 2'56.01

10 AULETTA Alice 2000 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'25.66 1'31.06 2'56.72
11 SERRAU Giorgia 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'21.46 1'35.31 2'56.77
12 DEASTI Letizia 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'22.82 1'34.52 2'57.34
13 AWED MOHAMUD Yasmin 2000 ITA Sisport FIAT ssd 1'24.62 1'32.85 2'57.47
14 CUNEO Stefania 2000 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'25.57 1'32.98 2'58.55
15 NATALI Elena 2000 ITA Dynamic Sport 1'23.50 1'35.58 2'59.08
16 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 1'26.75 1'32.71 2'59.46
17 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'29.42 1'33.73 3'03.15
18 BAZZURRO Elena 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'27.94 1'35.87 3'03.81
19 SORESSI Susanna 2000 ITA SS Nicola Mameli 1'29.57 1'35.89 3'05.46
20 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero 1'30.07 1'35.62 3'05.69
21 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.45 1'34.62 3'08.07
22 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'31.47 1'38.15 3'09.62
23 ADANI Matilde 2000 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'29.37 1'40.53 3'09.90

Anno 2001
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.78 1'30.40 2'51.18
2 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'27.60 1'30.44 2'58.04
3 SCHIAPPARELLI Elisa 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.50 1'31.16 3'00.66
4 CHINI BALLA Cecilia 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.20 1'31.54 3'00.74
5 CAPRIOGLIO Marta 2001 ITA Dynamic Sport 1'29.54 1'36.29 3'05.83
6 PIERAZZI Simona 2001 ITA asd Crocera Stadium 1'33.41 1'32.64 3'06.05
7 DOGLIANI Chiara 2001 ITA CS Roero 1'28.88 1'37.32 3'06.20
8 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'30.59 1'37.56 3'08.15
9 CIANFAGLIA Chiara 2001 ITA Sisport FIAT ssd 1'32.10 1'40.19 3'12.29

10 ION TONIPICCOLO Arianna 2001 ITA Dynamic Sport 1'34.71 1'44.81 3'19.52

    Pubblicata: 02/06/2012 ore 19:11

 Genova, 02/06/2012 RE1-EAF.33.5.0 / 1

(Stampata il 02/06/2012 alle 19:11)


